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RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO ERP DI 6 ALLOGGI IN VIA PIZZAMANO CIV. 34 A PADOVA

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO
QUADRO ECONOMICO

LAVORI
Lavori edili
Impianti
TOTALE A.1+A.2

Oneri per la sicurezza
TOTALE A - LAVORI

SOMME A DISPOSIZIONE
IVA sui lavori 10%
Accordo bonario 3%
Indagini e smaltimento amianto (IVA compresa)
Accatastamenti (IVA compresa)
Incentivo funzioni tecniche 2%
Spese tecniche compresa IVA e Oneri: PD-PE-CSP-CSE-DO IMPIANTI
Allacciamenti compreso IVA
Contributo ANAC
Imprevisti
Arredi
TOTALE B - SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE COMPLESSIVO A+B

244 635,04 €
263 543,22 €

508 178,26 €

38 000,00 €

546 178,26 €

54 617,83 €
16 385,34 €
15 400,00 €
2 400,00 €
10 923,57 €
60 561,81 €
6 000,00 €
410,00 €
485,00 €

7 200,00 €

174 383,55 €

720 561,81 €
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