







## PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIONE 5 - COMPONENTE C2 - AMBITO INTERVENTO/MISURA 2 INVESTIMENTO 2.1 RIGENERAZIONE URBANA - [M5C2I2.1]

# RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO ERP DI 6 ALLOGGI IN VIA PIZZAMANO CIV. 34 A PADOVA

Nome file APPR\_P22049-PE-B-AMM-EQ-01

Data 21.03.2023

CUP

H97H21000780001

LLPP 2021/106\_EDP Elaborato

AMM-EQ-01

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

Progettisti

MEG

Meg.studio Srl

via Roma, 55 - 35027 Noventa Padovana (PD) tel 049.7441430 - www.meg.studio info@meg.studio - meg.studio@pec.it

Rup

Arch. Ing. Fabiana Gavasso Capo Settore

Ing. Matteo Banfi

### RISTRUTTURAZIONE DI UN FABBRICATO ERP DI 6 ALLOGGI IN VIA PIZZAMANO CIV. 34 A PADOVA

### PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

### QUADRO ECONOMICO

Α	LAVORI		
A.1	Lavori edili		244 635,04 €
A.2	Impianti		263 543,22 €
		TOTALE A.1+A.2	508 178,26 €
A.3	Oneri per la sicurezza	_	38 000,00 €
		TOTALE A - LAVORI	546 178,26 €
В	SOMME A DISPOSIZIONE		
B.1	IVA sui lavori 10%		54 617,83 €
B.2	Accordo bonario 3%		16 385,34 €
B.3	Indagini e smaltimento amianto (IVA compresa)		15 400,00 €
B.4	Accatastamenti (IVA compresa)		2 400,00 €
B.5	Incentivo funzioni tecniche 2%		10 923,57 €
B.6	Spese tecniche compresa IVA e Oneri: PD-PE-CSP-CSE-DO IMPIANTI		60 561,81 €
B.7	Allacciamenti compreso IVA		6 000,00 €
B.8	Contributo ANAC		410,00 €
B.9	Imprevisti		485,00 €
B.10	Arredi		7 200,00 €
	TOTALE B - S	OMME A DISPOSIZIONE	174 383,55 €
	TOTAL	LE COMPLESSIVO A+B	720 561,81 €